
       

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 
 tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it  

Sito web: www.scuolacalo.it - C.F. 90122060735 

 

 

 
Prot.n. 2190/02-01  

 Ai componenti della   commissione 

-Vito Caccetta, Bozza Tiziana  

 -.Pizzulli Filomena  

- Generoso Tocci; Gaetano Scala 
 

 Oggetto: Decreto di Nomina Commissione Elettorale.  

                                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO - 

-Viste le O.M. 215/91 – 267/95 – 293/96 – 277/98 che stabiliscono le modalità di elezione e le 

procedure operative; 

 -Vista la C.M.2/2018, Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica a.s. 2018/19;  

-Considerato che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale, 

                                                                        DECRETA 

 la Commissione Elettorale di Istituto è così composta: 

- per la componente “Personale Docente”: Vito Caccetta, Bozza Tiziana;  

- per la componente “Personale ATA”: Sig.Pizzulli Filomena;  

-per la componente “Genitori”:  Generoso Tocci,; Gaetano Scala 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei Componenti all’atto 

dell’insediamento. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente.  

Il presente vale come atto di nomina. 

Il Dirigente Scolastico  
   F.to Prof.ssa Marianna Galli  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 
Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà 
trasmissione dell'originale con firma autografa 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it


 
 


